In collibus siccis, inultis, ad vias reg. calid. et mont. infer. Hisp. centr. et merid.: Castell.: Alcarria, Miraflores, Torrelaguna, Colmenar viejo (QUER) inter Colm. viejo et Chozas (WK.)! Batres (CUT.). Viñuelas (ISERN), Casa de Campo

* Genus hoc singulare huic tribui adsociavimus, cum Athamantae et imprimis Portenschlagiae multo magis affine nobis videtur quam Cachryi, in cuius vicinio a cell. BTH. et HOOK. positum est, a quo vera valde alienum nobis videtur. Ceterum analogias ossit evidentes, v. c. olore peculiari, cum Heracleo, fructu tamea diversissimo.

pr. Madrid (COLM., GRILLS.)! Boet.: Ynnqueria, desierto de las nieves (PROL.), Sierra Bermeja (BOTSS.). Gaucin, Istau (HÄNS.), Colmenar pr. Malaga (PROL.)!
4. Jul. (fr. Sept.) v. s. N. v. »Tuero.«

Hab. quoque in Lusitania, Africa bor.

Species hujus tribus inquirendae v. pro flora Hispaniae dubiae:

Oenanthe anomala Coss. In Algeria, forsitan quoque in Hisp. australi.

Meum Mutellina (L.) GÄRTN. In Alpibus Europ. austr., Corsica etc., forsitan quoque floriae Hisp. civis. A cel. COLMEIRO ex Pyrenaeis Catal. indicatur, sed a COSTA ibi non inventa. Ulterius inquirenda.

Ligusticum ferulaceum ALL. In Alpibus Delph., Helvet. et Pedemont.; planta hujus nominis in Pyrenaeis a LAPEYR. indicata, a GODR. et GREY. ad Libanot. mont. referri debere censemur.

Cnidium Monnierii (L.) CUSS., a cel. BENTHAM e Pyrenaeis sine loco spec. indicatum, indeque forsitan a COLM. pro Catalaunia (quoque sine loc. spec.) enumerata est. Valde dubium videtur. plantam hanc Europae orient. in Hispania ocurrere. In Gallia quoque desiderari videtur, saltem loca Pyren. Gall. a LAPEYR. citata, ex GODR. et GREY. eliminari debent.

Seseli atlanticum BOISS. In Algeria, forsitan quoque in Hisp. australi.

S. glaucum a plerisque pro flore Hispaniae vindicatur. planta vero a CUTAND. fil. Matr. p. 329 hoc nomine descripta vix nisi forma S. montani videtur. Praeterea ad Almozara Arag. indicatur (ECHEAND.), sed specimen ibi lecta hand vidimus, neque haec species a LOSC. et PARD. in Aragonia lecta est. Ceterum S. glaucum L. species nonnihil dubia videtur, et ex DC. ad formam S. montani valde polymorphi referenda erit.

Gaya (Pachypleurum) simplex GAUD., a COLMEIRO e Pyren. Catal. sine loco speciali, a PHIL. in Pyr. orient. (V. d'Eynes) indicata, dubia nobis videtur et potius forsitan ad Endressiam pyrenaicam GAY (*Ligusticum simplex* BTH., *Laserpitium simplex* LAPEYR.) referenda. GODR. et GREY. ex Alpibus, nec e Pyrenaeis plantam indicant.

Athamanta sicula L. In insulis Balearibus lecta (POURR.), in Hisp. continentali etiam quaerenda.